

Boas Thisted Holding ApS

Ørhagevej 37, Klitmøller, 7700 Thisted

CVR-nr. 28 66 06 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Preben Boas Elsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boas Thisted Holding ApS Ørhagevej 37 Klitmøller 7700 Thisted
	CVR-nr.: 28 66 06 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Boas Elsberg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde aktier i PH Teknik A/S samt investering og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.750	-6.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	129.793	331.778
Resultat før skat	122.043	325.278
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	122.043	325.278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	200.000
Overføres til overført resultat	18.643	125.278
Disponeret i alt	122.043	325.278

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>100.178</u>	<u>100.178</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.178</u>	<u>100.178</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.178</u>	<u>100.178</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>129.793</u>	<u>43.207</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.793</u>	<u>43.207</u>
	Likvide beholdninger	<u>396.435</u>	<u>560.978</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>526.228</u>	<u>604.185</u>
	Aktiver i alt	<u>626.406</u>	<u>704.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	391.131	372.488
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	200.000
Egenkapital i alt	<u>619.531</u>	<u>697.488</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.875	6.875
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.875</u>	<u>6.875</u>
Passiver i alt	<u>626.406</u>	<u>704.363</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	215.539	250.088
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-34.549</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>215.539</u>	<u>215.539</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-115.361	-133.852
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	18.491
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.793	175.922
Udbytte	<u>-129.793</u>	<u>-175.922</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-115.361</u>	<u>-115.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>100.178</u>	<u>100.178</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	372.488	247.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.643</u>	<u>125.278</u>
	<u>391.131</u>	<u>372.488</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	99.800
Udloddet udbytte	-200.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>200.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>200.000</u>